Indicatori economici — gestionali

costi del personale
ricavi gestione caratteristica

(Valore produzione- costi capitalizzati e utilizzo contributi c/capitale)

costi per beni e servizi
ricavi gestione caratteristica

acquisti di beni sanitari
ricavi gestione caratteristica

acquisti di beni non sanitari
ricavi gestione caratteristica

consulenze, collaborazioni sanit.
ricavi gestione caratteristica

consulenze, collaborazioni non sanit.
ricavi gestione caratteristica

Altri servizi sanitari
ricavi gestione caratteristica

Altri servizi non sanitari
ricavi gestione caratteristica

manutenzioni e riparazioni
ricavi gestione caratteristica

godimento beni di terzi
ricavi gestione caratteristica

costi caratteristici (costo della produzione)
ricavi gestione caratteristica

costi caratteristici
costi al netto amm.ti sterilizzati

2018

31.123

74.351

20.587

74.351

6.059

74.351

936

74.351

1.892

74.351

231

74.351

990

74.351

7.843

74.351

2.500

74.351

135

74.351

61.991

74.351

61.991

64.857

%

41,86%

27,69%

8,15%

1,26%

2,54%

0,31%

1,33%

10,55%

3,36%

0,18%

83,38%

95,58%

preconsuntivo 2019

30.807

74.838

20.682

74.838

6.235

74.838

1.047

74.838

1.802

74.838

174

74.838

698

74.838

8.002

74.838

2.581

74.838

143

74.838

66.079

74.838

66.079

68.771

%

41,16%

27,64%

8,33%

1,40%

2,41%

0,23%

0,93%

10,69%

3,45%

0,19%

88,30%

96,09%

preventivo 2020

32.740

74.533

21.955

74.533

6.689

74.533

1.085

74.533

2.117

74.533

310

74.533

821

74.533

8.150

74.533

2.634

74.533

150

74.533

71.759

74.533

71.759

74.608

%

43,93%

29,46%

8,97%

1,46%

2,84%

0,42%

1,10%

10,93%

3,53%

0,20%

96,28%

96,18%




